
Quellenhotel und Heiltherme Bad Waltersdorf bieten Ihnen, als ausgewählten Kooperationspartner, attraktive 
Vorteilspreise an. Wir freuen uns auf Sie!

RESERVIERUNG UND KONTAKT

Kostenlose Hotline aus Ö: 0800/205 308 
Tel: +43(0)3333/500-0, Fax: DW 990
office@quellenhotel.at 
www.heiltherme.at/kooperationstarif

TOP-INKLUSIVLEISTUNGEN:
•	regionale Verwöhn-Halbpension mit TSM®-		
	 Kulinarik
•	Zwei echte Thermen – Quellenoase und 
	 Heiltherme NEU
•	Quellenoase – die Therme nur für Hotelgäste 	
	 mit Naturbadeteich, Thermalwasser-Schwimm-	
	 becken, einem Feminarium und Saunen
•	Heiltherme Bad Waltersdorf – rundum erneuert 	
	 mit 7 Thermalwasserbecken, Unterwasserfit-	
	 ness	rädern, Saunen, Ruheoasen mit offenem 	
	 Kamin, Quellenbar uvm.
•	Wohlfühlprogramm mit täglich wechselndem 	
	 Angebot, Weinverkostung und Live-Musik

VERWÖHNTAGE IM QUELLENHOTEL VORTEILSPREISE HEILTHERME BAD WALTERSDORF

Preise für Sie und Ihre Begleitperson*
Tageseintritt p. P. statt € 27,50                                   € 25,50

Abendeintritt ab 16.00 Uhr p. P. statt € 19,00  € 18,00

Abendeintritt ab 18.00 Uhr p. P. statt € 17,00  € 16,00

Aufpreis Sauna Tag p. P. € 6,50; Aufpreis Sauna ab 16.00 Uhr p. P. € 5,00. 

Öffnungszeiten Heiltherme täglich von 8.30 bis 22.00 Uhr, 
Freitag bis 23.00 Uhr und Sonntag bis 21.00 Uhr. 

Preise Heiltherme Bad Waltersdorf gültig bis 30.09.2020, 
ausgenommen Hauptsaison und Feiertage. 

- 10 %
für Ihren Urlaub im Quellenhotel 
Bad Waltersdorf. 
Buchbar bis 20.12.2020. Ausgenommen Aktionen. Vorteilsbonus 
erhalten Sie gegen Vorlage Ihres Ausweises bzw. mit dem Kenn-
wort KOOPERATIONSTARIF.



Quellenhotel Heiltherme 
Bad Waltersdorf GmbH & Co. KG  
Thermenstraße 111 | 8271 Bad Waltersdorf, 
Tel.: +43(0)3333/500–0 | optimum@heiltherme.at | www.heiltherme.at/optimum

Keine Zeit für die Gesundheit? Keinen Plan, was es 
für effizientes Training braucht? Diesen Sommer 
startet mit OPTIMUM – Zentrum für individuelle 
Gesundheit in Bad Waltersdorf ein einzigartiges 
Angebot, mit dem sich die eigene Gesundheit lang-
fristig optimieren lässt. Das Werkzeug dazu: indivi-
duelle Coachings für Bewegung, Entspannung und 
Ernährung über 6 Monate lang.

Schnupperangebot 
zum Kennenlernen: € 630,–

•	 3 Nächte im Quellenhotel Bad Waltersdorf
•	 Umfangreicher Gesundheitscheck
•	 Analysegespräch
•	 Personal-Training, Ernährungsberatung 
	 oder Meditation
•	 HRV-Messung mit Vitalmonitor® 
	 inklusive Analyse
•	 Fitness-Vitaltest zur Ermittlung der 
	 Puls-Trainingsbereiche
•	 Gesundheitsbehandlung und Gesund-
	 heitsprogramm
•	 Abschlussgespräche
•	 Coaching-Tipps für zu Hause

Quellenhotel Heiltherme 
Bad Waltersdorf GmbH & Co. KG  
Thermenstraße 111 | 8271 Bad Waltersdorf, 
Tel.: +43(0)3333/500–0 | optimum@heiltherme.at | www.heiltherme.at/optimum

Bewegung

Entspannung

Ernährung

www.facebook.com/deinoptimum
www.pinterest.com/deinoptimum
www.instagram.com/dein_optimum


